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Häviten vain Israelille, joka on nyt epätoivoisen globaalin rauhan etsinnän 
ytimessä, olen vakuuttunut siitä, että Euroopan yhtäkkinen työntäminen 
tuon lopunajan maailmanrauhan tavoittelun huipulle on syvällinen 
kehitysaskel. Uskon, että yhtä syvällistä on se, että tämä mies, jota vastoin 
kaikkia odotuksia kaikki geopoliittiset voimat vastustavat ja joka on 
kahden lähes onnistuneen salamurhayrityksen kohde, on se voima, joka 
vie tämän sukupolven siihen aikaan, jolloin Jumala toteuttaa profetiansa.

Uskon, että Donald J. Trump on mies, joka on tietämättään avain 
prosessiin tässä asiassa - maailma siirtyy kohti aikaa, josta Jumalan Sana 
sanoo selvästi, että se tulee olemaan historian kauhein aikakausi.

Tällä en tarkoita, että herra Trump on Saatanan pelinappula, joka asettaa 
maailman kadotuksen lapselle (Antikristus) astua valtaan. Ennemminkin 
uskon, että tätä epätavallista miestä (ja tykkäänpä hänestä tai en, kuka voi
rehellisesti kieltää, että hän on erilainen kuin kukaan näkemämme?) 
taivaallinen ohjaus käyttää – jälleen tahattomasti – saattaakseen kaiken 
tämän maailman pahuuden päätökseensä.

Olemme nähneet hänen hyppäävän epäröimättä maailman 
vaarallisimpaan konfliktiin - konfliktiin, jossa on osallisena Israel Raamatun
profetioiden ykkösmerkki siitä, että tämä on aikakauden loppu. Hänen 
tekonsa johtuu toisesta tämän myöhäisen profeetallisen hetken 
tärkeimmästä merkistä: halusta tuoda rauha alueelle, jossa sota uhkaa 
muuttua globaaliksi ydinasekonfliktiksi. Tämä omituinen rauha on itse 
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asiassa keskiössä siinä, mikä Raamatun profetian mukaan jossakin 
vaiheessa todella tuo verilöylyn koko ihmiskunnalle.

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis 
kirjoittaa; sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee 
niinkuin varas yöllä. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään",
silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan 
vaimon, eivätkä he pääse pakoon. (1.Ts. 5:1–3)

Ja nyt Trump, Yhdysvaltain 47. presidentti, on hypännyt kaikin 
käytettävissä olevin keinoin mukaan toiseksi vaarallisimpaan tilanteeseen, 
johon liittyy hyvin todellinen mahdollisuus maailmansodan syttymiseen. . 
Olemme seuranneet lähes lumoutuneina ennennäkemätöntä 
säädyllisyyden puutetta, kun Ukrainan presidentti Volodymyr Zelensky 
yritti vetää häntä huulesta televisioidulla vierailulla Soikeassa Toimistossa.

Yhdysvaltain presidentti kertoi Zelensky'lle, että tämä asettaa maailman 
kolmannen maailmansodan vaaraan yrityksellään pakottaa Amerikka 
takaamaan joukkoja Ukrainaan suojelemaan Venäjän hyökkäykseltä. Tämä
ei ollut osa sopimusta, joka tehtiin jo ennen tuota kokousta ja Zelensky 
yritti harhautuksellaan saada Amerikan näyttämään pahalta maailman 
edessä.

Kuitenkin, niin huvittava kuin vastakkainasettelu oli joistakin - itseni 
mukaanlukien - suurempi opetus on, että koko asian synkässä keskustassa 
on Raamatun profetia. Siitä minulla ei ole epäilystäkään.

Tarkoitan seuraavaa.

Zelensky'n käskettiin poistua Valkoisesta talosta aika tylyin, mutta hyvin 
ansaituin sanoin. Ukrainan presidentti palasi Eurooppaan, jossa hänet 
ottivat vastaan valtiot, joiden johtajat olivat järkyttyneitä siitä, mitä 
Soikeassa Toimistossa tapahtui, mutta syleilivät kuitenkin Zelensky'ä, joka 
hoiti haavojaan, jotka johtuivat siitä, että hän aliarvioi Trump'in reaktion.

Vai oliko se aliarviointi? Minun mielestäni sitä ainakin hallitsi taivaallinen 
ohjaus. Mikä tahansa se olikin, se on herättänyt pelkoa niissä, jotka 
hallitsevat Eurooppaa. Se on vauhdittanut liikettä kohti ennustetun 
sotilaallisen voiman perustamista tälle alueelle, jonka kohtalona on olla 
alue, josta maailman viimeinen ja despoottisin diktaattori tulee 
nousemaan.



Tässä on uutinen, joka mielestäni valaisee asiaa jonkin verran.

Euroopan valtiot lisäävät nopeasti puolustusmenoja 
vastauksena kasvaviin turvallisuushuoliin, jotka johtuvat 
meneillään olevasta Ukrainan sodasta ja epävarmuudesta
koskien Yhdysvaltojen sitoumuksia Donald Trump'in 
presidenttikaudella.

Euroopan johtajat tapasivat Lontoossa sunnuntaina 
edistääkseen suunnitelmia vahvemmasta 
puolustusyhteistyöstä ja Euroopan komission 
puheenjohtaja Ursula von der Leyen varoitti, että 
Euroopan on kiireesti ”aseistauduttava uudelleen”.

”Tarvitsemme ilman muuta massiivista lisäystä 
puolustukseen. Haluamme pysyvää rauhaa, mutta 
kestävä rauha voidaan rakentaa vain vahvuuden varaan”, 
von der Leyen sanoi maanantaina. Hän lisäsi 
tiedottavansa tiistaina EU:n jäsenvaltioille suunnitelmista 
vahvistaa Euroopan puolustusteollisuutta ja sotilaallisia 
voimavaroja.

Neuvottelut, joihin osallistui 18 liittolaista, käytiin vain 
muutama päivä senjälkeen, kun Trump oli julkisesti 
haukkunut Ukrainan Volodymyr Zelensky'n Valkoisessa 
Talossa ja syyttänyt häntä ”epäkunnioittavaksi” ja 
kiittämättömäksi Yhdysvaltain avusta....

”Meidän olisi pitänyt herätä aikaisemmin”, [Ranskan 
presidentti Emmanuel] Macron sanoi. ”Olen sanonut jo 
vuosia, että tarvitsemme suvereenimman, 
yhtenäisemmän ja itsenäisemmän Euroopan.”

Myös Yhdistynyt Kuningaskunta, Saksa ja Tanska aikovat 
lisätä puolustusinvestointejaan. Britannian pääministeri 
Keir Starmer lupasi viime viikolla nostaa puolustusmenot 
2,5 prosenttiin BKT:stä vuoteen 2027 mennessä - suurin 
lisäys sitten kylmän sodan. (“‘We should have woken up 
earlier’”: Europe races to rearm as old alliances falter, 
Explainer, Rapture Ready News, March 4, 2025)



Kuten kirjoitin kommentissani 3. maaliskuuta, "Antichrist’s Power Base 
(Antikristuksen vallan pohja)", tämä presidentti voisi hyvinkin olla 
tietämättään toteuttamassa lopunajan liikettä kohti Euroopan yhtenäisen 
sotilaallisen voiman pohjan kehittämistä. Kun Tempaus tapahtuu, 
Amerikka on sekasorrossa ehkä enemmän kuin mikään muu kansakunta 
johtuen siitä, että kristillinen vaikutus hallituksessa ja armeijassa 
puuttuvat täältä.

Uskon olevan hyvin todennäköistä, että suuresti heikentynyt, hajanainen 
Yhdysvallat joutuu tulevaisuudessa liittymään voimakkaasti yhtenäiseen 
eurooppalaiseen puolustuskonsortioon. Tällä koalitiolla on silloin 
hallussaan Amerikan mahtava ydinasearsenaali sekä kaikki sen 
teknologiset sodankäyntiresurssit. Tämä varmasti täyttäisi profetian: " 
"Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?" (Ilm. 13:4).

Kun valvomme Herran Jeesuksen käskyn mukaisesti meidän pitäisi 
tarkkailla näitä kahta kehitystä kaikkein uutterimmin: 1) Israelia ja 
Amerikan/Trump'in osallistumista "huutoon rauhan ja turvallisuuden 
puolesta"; ja 2) Amerikan/Trump'in osallistumista Euroopan 
pakottamiseen pelon kautta luomaan lopulta kaikkien aikojen tehokkain 
sotilaallinen voima.

Kaikki tämä tarkoittaa tietysti sitä, että uskovat – kaikki Jumalan 
perheeseen uskon kautta Kristukseen uudestisyntyneet – kutsutaan minä 
hetkenä hyvänsä kirkkauden pilviin Tempauksessa.

Seuraavassa jälleen, kuinka kertoa kaikille, kuinka mennä Kristuksen tykö, 
kun Hän huutaa: "Nouse ylös tänne!"

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9—10)
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